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	Her sorunun değeri yanında yazmaktadır.                                           
Süreniz 40 dakikadır. Başarılar dilerim.                                    Mehmet Fatih TEKİN /Sosyal Bilgiler Öğretmeni



	SORU 1                    (15 p)

Teknolojik gelişmelerin yaşam tarzımıza etkisi sonucu günümüzde dijital iletişim araçlarıyla görüntülü görüşme yapmak çok yaygın hale gelmiştir. Dijital iletişim araçlarıyla görüntülü görüşme yaparken nelere dikkat etmeliyiz? Örnekler veriniz.









	SORU 2                  (15 p)

Dijital iletişim araçlarını kullanırken, kişisel bilgilerin ve özel hayatın gizliliğine önem vermeliyiz.
Dijital ortamın güvenli kullanımı ve kişisel bilgilerimizin gizliliği için neler yapmalıyız?

*
*
*





	SORU 3                (15 p)   

Toplum olarak cami, okul, hastane, park, sinema, avm vb. gibi ortak kullandığımız alanlar vardır. Ortak kullanım alanlarında uyulması gereken olumlu davranışlar nelerdir?

*
*
*




	SORU 4                (10 p)

Başkalarına karşı nazik olmak, kibar ve saygılı davranmak nezaket olarak tanımlanır. Nezaket, insan ilişkilerinde önemli rol oynayan ve toplumda kabul görmüş davranış biçimlerini içerir.

Aile hayatından nezaketli davranışlara iki örnek yazınız.
*

*






	
SORU 5       (15 p)

İnsanlar benzer olaylar yaşasa da verdiği tepkiler farklı olabilir. Bu durumun nedenlerini yazınız.







	
SORU 6       ( 15 p)

İyi günde olduğu gibi kötü günde de akraba, dost ve tanıdıkların yanında olmak kültürümüzün bir gereğidir . Hasta veya taziye ziyareti yapmak ; onlara ve yakınlarına moral vermek gerekir. 
Hasta veya taziye ziyaretlerinde dikkat etmemiz gereken bazı görgü kuralları vardır. Bunlara örnek veriniz.

*

*

*



	
SORU 7            (15 p)

“ Benim hayatımı yargılamadan önce, benim ayakkabılarımı giy ve benim geçtiğim yollardan, sokaklardan, dağ ve ovalardan geç. Hüznü , acıyı ve neşeyi tat. Benim geçtiğim senelerden geç, benim takıldığım taşlara takıl. Yeniden ayağa kalk ve aynı yolu tekrar git. Ancak ondan sonra, beni yargılayabilirsin.”       
                                                                              Mevlana Celaleddin Rumi


Mevlana diğer insanları yargılamadan önce ne yapılması gerektiğini öğütlemektedir? Açıklayınız.
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